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Nové technologie pro EVO                        nejen pyrolýzou a zplyňováním 


    
Seznam účastníků 2014
	Č.
	Jméno a příjmení
	Firma / Organizace
	Podpis

	1. 
	Petr Cimický
	ACCON HR management  s.r.o.
	cimicky@purum.cz

	2. 
	Josef  Trnka 
	ACERCHEMIE  s.r.o.
	doc.trnka@centrum.cz

	3. 
	Ing. Karel Prokeš,CSc
	Agmeco LT s.r.o.
	prokes@agmecolt.cz

	4. 
	RNDr. Václav Holuša
	AGROEKO s.r.o.
	holusa@agro-eko.cz

	5. 
	Ing. Miloš Jelínek, CSc.
	ATEKO a.s.
	milos.jelinek@ateko.cz

	6. 
	Ing. Josef Stodola
	ATEKO a.s.
	josef.stodola@ateko.cz

	7. 
	Jan Havlíček
	AXIOM TECH
	Jan.havlicek@axiomtech.cz

	8. 
	Vladimír Hájek
	AXIOM TECH 
	Vladimir.hajek@axiomtech.cz

	9. 
	Ing. Ivana Perná. Ph.D
	AV ČR Ústav strukt. hornin
	perna@irsm.cas.cz

	10. 
	Ing. Tomáš Hanzlíček
	AV ČR Ústav strukt. hornin
	hanzlicek@irsm.cas.cz

	11. 
	Ing. Olga Bičáková,Ph.D.
	AV ČR Ústav strukt.  hornin
	bicakova@irsm.cas.cz

	12. 
	Miloslav Bačiak
	
	baciak.m@tiscali.cz

	13. 
	Tadeas Rusnok
	Bautex TR, s.r.o. 
	t.rusnok@gmx.de

	14. 
	Jiří Schlimbach
	Canngara, a.s.
	schlimbach@volny.cz

	15. 
	Zdenek Vranka 
	CAVD – Vědeckotechnický park 
	vrankaz@atlas.cz

	16. 
	MUDr. Lumír Žila 
	CAVD – Vědeckotechnický park 
	lumir.zila@cavd.cz

	17. 
	Doc. Milan Kymlička CSc
	CAVD – Vědeckotechnický park
	Milan.kymlicka@cavd.cz

	18. 
	Marcel Belhocine
	CENTIPEDE a.s.
	marcel.belhocine@atlanta.cz

	19. 
	Petr Maule 
	Czech Nature Energy
	petr.maule@cne.cz

	20. 
	Radek Pařízek
	Dalkia Česká republika, a.s.
	radek.parizek@dalkia.cz

	21. 
	Josef Hasman
	Dalkia ČR – institut IES, a.s.
	Josef.hasman@dalkia.cz

	22. 
	Jaroslav Źák
	Energoconsult Praha s.r.o.
	zak@energoconsult.cz

	23. 
	František Basovník
	Engeco s.r.o.
	basovnik@enkom.cz

	24. 
	Jaroslav Slováček
	Enkom a.s.
	slovacek@enkom.cz

	25. 
	Stanislav Veselý 
	EKOL spol. s r.o.
	setaffyova@ekolbrno.cz

	26. 
	Jiří Klicpera 
	ENVIROS, s.r.o.
	jiri.klicpera@enviros.cz

	27. 
	Stanislav Chabreček
	E-POWER SERVICES,  s.r.o.
	chabrecek.stanislav@gmail.com

	28. 
	Ing. Pavlína Voláková, PhD.
	ERU – ČR
	pavlina.volakova@eru.cz

	29. 
	Vít Obdržálek
	ESAP Consult, s.r.o.
	vit.obdrzalek@ovalts.cz

	30. 
	Petr Bezruč
	Frýdecká skládka, a.s.
	bezruc@frydeckaskladka.cz

	31. 
	Luděk Žáček
	Frýdecká skládka, a.s.
	zacek@frydeckaskladka.cz

	32. 
	Ing. Jana Dvořáková
	Frýdlantské strojírny 
	jana.dvorakova@fs.rasl.cz

	33. 
	Pavel  Friedel
	Green Gas DPB, a.s.
	pavel.friedel@dpb.cz

	34. 
	Jiří Holešák 
	HBH odpady s.r.o.
	jiri@holesak.cz

	35. 
	Ing. Lenka Mikletičová
	HBH odpady s.r.o.
	lenka.mikleticova@holesak.cz,

	36. 
	Ing. Zdeňek Hippmann
	IROMEZ s.r.o.
	zdenek.hippmann@mvv.cz

	37. 
	Petr Konečný
	INTEKA Brno spol. s r.o.
	konecny@inteka.cz

	38. 
	Evžen Janeček
	Janeček Evžen 
	Evzen.janeček@seznam.cz

	39. 
	Lukáš Jůza
	Komerční banka
	lukas_juza@kb.cz 

	40. 
	Ing. Pavel Gryndler
	Město Litoměřice
	pavel.gryndler@litomerice.cz

	41. 
	Ing. Zlatuše Řepíková
	Město Litoměřice
	

	42. 
	Ondřej Malinovský
	MERYDEN, a. s.
	malinovsky@kastanka.cz

	43. 
	Ing. Miroslav Štěrba
	MIRIS
	miris@miris.cz

	44. 
	Vladislav Mazač 
	NWT, a.s.
	Vladislav.Mazac@nwt.cz 

	45. 
	Dmitrij Arm 
	NWT, a.s.
	dimitrij.arm@nwt.cz

	46. 
	Ing. Robert Peřina
	OZO Ostrava s.r.o.
	juricova@ozoostrava.cz

	47. 
	Vladimír Jureček
	OZO Ostrava s.r.o.
	jurecek@ozoostrava.cz

	48. 
	Ing. Miloš Podolský 
	POWER GWT
	podolskymilos@volny.cz

	49. 
	Ondřej Klír
	PREOL, a.s.
	ondrej.klir@preol.cz

	50. 
	Petr Holec
	ProActive Services s.r.o
	Petr.Holec@proactiveservices.cz

	51. 
	Roman Kukuczka
	Raiffeisen-Leasing, s.r.o.
	roman.kukuczka@rl.cz

	52. 
	Ladislav Janáček
	RENOMORAVIA s.r.o.
	janaceklad@volny.cz

	53. 
	Martin Kopecký
	SAFINA, a.s.
	Martin.kopecky@safina.cz

	54. 
	Ing. Tomáš Lorenc
	Sokolovská uhelná, a.s.
	lorenc@suas.cz

	55. 
	Ing. Gabriela Mezková
	Sokolovská uhelná, a.s.
	havlanova@suas.cz

	56. 
	Ing. Miloslav Houšťava
	Sokolovská uhelná, a.s.
	havlanova@suas.cz

	57. 
	Ing. Jan Štohanzl
	SHR Ing.Jan Štohanzl
	stohanzlovi@email.cz

	58. 
	Radka Hávová 
	TCAV ČR
	havova@tc.cz

	59. 
	Filip Burjanek
	TENZA, a.s.
	fburjanek@tenza.cz

	60. 
	Miroslav Černý ml.
	Teplárna Jindřichovice s.r.o.
	cerny@m3v.cz

	61. 
	Miroslav Černý .
	Teplárna Jindřichovice s.r.o.
	mirek.cerny@m3v.cz

	62. 
	Lukáš Pilař
	UVJ Řež, a. s.
	lukas.pilar@ujv.cz

	63. 
	Pavel Slouka
	UVJ Řež, a. s.
	sloukap@seznam.cz

	64. 
	Ludvík Šebík
	Verbava a.s.
	ludvik.sebik@verbava.com

	65. 
	Libor Baraňák 
	VŠB TU Ostrava 
	libor.baranak.st@vsb.cz

	66. 
	Pavel Machač
	VŠCHT v Praze
	pavel.machac@vscht.cz

	67. 
	Ondřej Rejda 
	Woodgas s.r.o.
	rejda@woodgas.cz

	68. 
	Rudolf Krchov 
	Woodgas s.r.o.
	rudolf2@volny.cz

	69. 
	Miroslav JAROŠ
	WOODGEN.tech s.r.o.
	mikejaros@volny.cz

	70. 
	Petr Štastný 
	WOODGEN.tech s.r.o.
	petr.stastny@wgtech.cz

	71. 
	Václav Marek
	WOODGEN.tech s.r.o.
	vaclav-marek@email.cz

	72. 
	Ing. Milan Řehoř
	VOŠ Žďár nad Sázavou
	rehorzr@seznam.cz

	73. 
	Marek Prokop
	VOŠ Žďár nad Sázavou
	mareczechzr@gmail.com

	74. 
	Tomáš Vystavěl
	VOŠ Žďár nad Sázavou
	tomvys@email.cz

	75. 
	Lukáš Minář
	VOŠ Žďár nad Sázavou
	

	76. 
	Jan Trčka 
	VOŠ Žďár nad Sázavou
	

	77. 
	Dana Macková
	WP Active s.r.o.
	info@wpactive.cz

	78. 
	Magdaléna Sklenářová
	WP Active s.r.o.
	

	79. 
	Michal Tobiáš
	WP Active s.r.o.
	

	80. 
	František Záhorec
	Záhorec František
	zahorec.frantisek@seznam.cz

	81. 
	Zdeňek Vavřina  
	ZENERGO a.s.
	vavrina@zenergo.cz 

	82. 
	Jan Putner 
	ZENERGO a.s.
	puttner@zenergo.cz

	83. 
	Jaromír Duben 
	Zemědělské družstvo Klecany 
	jaromir.duben@seznam.cz

	84. 
	
	
	

	85. 
	
	
	


